Vilatorrada, mercatore, et Johanne Tapies, hortolano, civibus Minorise. 

1641Expressos: expressada.
1642Quiscú: cada un.
1643Mester: menester, necessari.
1644Pacció: pacte.
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Annex XXXIV

Inventari de béns de Bernat Roviralta, difunt mercader

(ASM V-71, s.f.)

Inventarium bonorum que fuerunt honrabilis Bernardi Roviralta, mercatoris civis Minorise, 

factus pro reverendo domino Hieronimum Cardona, presbiterum in ecclesia Minorise 

beneficiatum et ad presentis decanum Minorise et Bagiarum, honorabilis Bernardum Ros, 

mercatorem majorem dies, discretum Jacobi Gomar, notari cives, et Montserratam 

Roviralta, vidua relicta dicti Bernardo Roviralta, et Elisabets Vidala, vidua relicta honorabili 

Francisci Vidal, quondam mercatoris, manumissores et executores testamento eiusdem 

Bernardi Roviralta, quod fecit apud discretum Jacobum Gomar, notari Minorise, die XVIII 

mensis martii 1577 gerentes [il·legible] causarum per dictum testator ad heredum 

institutorum Bernardis Ros funt electus eius codicillis factis in posse dicti Gomar die X 

octobris 1581.

Roviralta

Die II mensis Decembris M D L XXX V

In Dei nomine noverint universi quo nun propter doli macculam evitandum omminem quis 

framdis suspiccionem tellemdam bebefitium inventarii sil a inte indultum quo maxime 

utidebent qui rei aliene entam gerumt feri bonorum ad memstrationem susprunt id eneo 

nos Hieronimus Cardona, presbyter in ecclesia Minorise beneficiatus et ad presentis 

decanus Minorise et Bagiarus, Bernardus Ros, civis Minorise major dieris, Jacobus 

Gomar, notari cives Minorise, Montserrata Roviralta, vidua relicta honorabilis Bernardi 

Roviralta, quondam mercatoris civis Minorise et Elisabet Vidala, vidua relicta honorabilis 

Francisci Vidal, quondam mercatoris civis Minorise, marmissores et exequtores unraum 

Illustrissimo et admodum Reverendo domino Michaele de Aymeric, abbate monasterii 

beate Maries de Lavaix ordinis cistercieri cum hec actu et apudci cum late absenti, 

testamenti seu ultime voluntatis dicti quondam honrabili Bernardi Roviralta, mercatoris 

civis Minorise, quis utes serrarum, causarum pro eisdem honorabili Bernardi Roviralta 

cum suo ultimo testamento, quod fecit condicit et firmarut Minorise apud discretum 

Jacobum Gomar, notari publicum civem Minorise die decimaoctava mensis martii anno 

anativitate domino millesimo quingentesimo septuagesimo septimo, datis conssignati 
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utrusque, nos, dicti Hieronimus Cardona, Jacobi Gomar, Montserrata Roviralta et Elisabet